sioms
assupt
et oia
habuit
In r̄
t̄fices
spiritu
ultet i
In sup
et ūgo
re pe
copall

sionis et triumphus tunc et
 assumptionis et glorificationis
 et omnia alia sancta gaudia que
 habuisti de filio tuo domino nostro
 In xpo ut adiuues et le
 tifices animam meam gaudio
 spirituali que spiritus meus ex
 ultet in solo deo salutari meo
 Insuper o gloria dei genitricis
 et uirgo maria te instanti mo
 mento per illam sanctam marianam
 compassioem et acerbissimum tor

Dis tui dolores que habuisti
quoniam filium tuum dominum nostrum Je
sum christum ante crucem nudatum
et in ipsa leuatum pendentem
crucifixum uulnatum sicut
felle et aceto potatum uidis
Di uoce magna clamante
audisti et morte crudelis
sima moriente dolorosil
sime contempsisti. **O** mar
tir tu martiribus transgla
diata morte sanctissima filii
tui humili et supplicato p

quing
us se
contr
pium
suoru
das ar
diti fi
sactiss
tus eu
dio ui
fontes
tuam
tu pal

quip̄ eius uulnēā per ri
 uos sacri sanguis sup
 cōtractioꝝ uysterū suorū
 p̄uineo doloꝝ uulnez
 suorū ut aīaz meā iten
 das auoꝝ tuo et passiōe
 dilā filij tui sicut aīa t̄
 factissima ī hoā passio
 nis eiusdē doloris gla
 dio uulnēata. Et per
 fontes sc̄arū lacrimarū
 tuarū quas ī eiusdē filij
 tui passiōe fudisti Da

uadi p peccatis meis uenas
plangendi lacrimas et co
dignas. **P**eto te suppi
citer **Q**uogo ~~maia~~ p oem
passioz dilecti filii tui et
copassioez cordis ne repell
as me ppe innumeata pcc
mea infinita sed per tuaz
maxima clemencia audi et
exaudi me. **E**t da mi qd
qd filius tuus rasiem a
me ueniat cognoscere tuo
iunamne seruenti iapere

per se
nupl
ia re
lit et
fias et
festin
luu n
tbul
nere
oib
factu
auti co
nortib

perseueant exequi felicit
 implere. **O** flos uirginu ma
 ia teli rignu de de ptoe hui
 lit et deuote ut tu omnib
 scis et electis uemas et
 festines i consiliu et auxi
 liu meu i oib orobus
 tbulatioib agustis et
 necessitatib meis **E**t in
 oib rebus i quibus sum
 facturis siue locuturis
 aut cogitaturis dieb et
 noctibus hois atqz mome

A

tis uite mee **A**t me fac dot
tū pugile astutū forte u
gilem ut mūdū. cōne de
monūi hostes ifestos ifeli
ces superē et in idignissio
famulo tuo ipetres a di
lecto filio tuo mīaz uere
penitēcie spacū. cōpis et
nīe salute spūs scti grām
q̄ bñ oīa disponat pretei
ta mala idulgeat pūna
emēdet futūa moderet
Deterē hōez exuat et no

uū sibi creans habitaculū
 faciat aīaz meā custodiat
 cōpus ūgat cogitationes
 purificet uota et desiderī
 sām fundat sensus corri
 gat moēs cōponat actus
 disponat cursū dirigat et
 a septem pccis tñnalib9
 usq; in finē me liberet et
 defendat. Virtutes satis
 infēat fidē rectā spēm fir
 mā caritatē perfectam cōt
 oēs hui9 mundi adūsitates
 .f.